Av. Santos Dumont, 1.980 – Salas 02, 03 e 04 - Bairro São Luiz - 88.803-200 - Criciúma
(SC) - Fone: (48)3045-3192 - Email: cisamrec@cisamrec.sc.gov.br

 Página 1 de 1

Criciúma (SC), 07 de dezembro de 2021.

MEMORANDO Nº. 185/CISAMREC/2021

REF: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR A SEDE ADMINITRATIVA DO
CISAMREC.

 Conforme sua solicitação, anexo o Termo de Referência e
documentos para a contratação de locação de imóveis, com dispensa de licitação,
para abrigar a sede administrativa do CISAMREC.
 Sem mais para o momento, antecipamos nossas estimas e
considerações.

 Atenciosamente,

Dantelino Bonetti
Setor de Compras

Ilmo Sr.
Roque Salvan
Diretor Executivo
Criciúma SC

mailto:cisamrec@cisamrec.sc.gov.br

		2021-12-07T15:34:42-0300
	DANTELINO BONETTI:37560352987